lam alienat et ali-

enatō nulla ē et p̄

terea punitur vē-

bitor. et emptor si

sciuīt rē litigiosaz

vt ex. vt li. pen-

ecia. C. e. l. vi. In

casibz tñ licite ali-

enatur res litigio-

osa. s. ex cā totis

vel transactionis

vel donatōis p̄t

nuptias vel ex cā

legati vel diuisio-

ns rerum hēdit a-

riarū. vt. C. de li-

tig. l. vi. Itē lici-

te alienat res litigio-

osa. q̄ huari non

p̄t. ff. fam. herē.

alienatōes. r. ff. d

peti. herē. diuus.

¶ In litigio. res

bi. litigio. de cu-

ius dñio vel quasi

cā vtitur inter pe-

titorē. et possessorē

vel iudicaria con-

uentōne vel preci-

bus principi obla-

tis et p̄ eu adūsa-

rio cognitis ut in

auē. de litig. in p̄n-

coll. viii.

b. Exigē. h. in-

tellige cū posse-

lor ē suspēciū. ali-

as possessor sp̄ vti-

tur fructibz pēte-

te lite. vt. xvi. q.

iii. volum⁹ ex ut-

lit. p̄. a memoria.

Qd. ii.

Q Vod ve-

ro. et est

certum q̄

sic. s. e. molita

Qd. iii.

S Ed. hic q̄

ritur an il-

le sit dig-

nus depositōe qui

excōmunicat⁹ vel

suspēciū celebrat

et certe sic ut h. e.

. q. si q̄ p̄sbiter.

et extra te cle. ex.

mi. c. i. ii. et. iii. et

beneficio poterit

puari. e. ti. c. ff.

tati. nisi dispense-

cū eo vt. lxiij. di.

salonitane. mḡ

tñ. p̄sequitur alia

elis cā otrā ep̄m solus metropol. non
pt audire vt h. et. vi. q. iii. si int̄. h.
forte h. tenet in maioribus causis. vel loquitur secundū antiq̄ tpa qn
p singulis causis siebat ociliū. vt h. e. q. iii. c. ii.

Q via res. nec etiā actionē pt q̄s cedē alij postq̄ res est debuēta

in litigii. vt. C. e. l. ii. nec valz p̄uilegiū impetratū tpaſt ut ex

te resti. cām. xvii.

• q. vi. placuit. C.

vt. vi. auctem. C.

de fun. et saltibus

rei publice li. xi. si

qua nec res litigio-

osa p̄t dedicari. C

te litig. l. vlti. qui

aūt rem litigio /

lam alienat et ali-

enatō nulla ē et p̄

terea punitur vē-

bitor. et emptor si

sciuīt rē litigiosaz

vt ex. vt li. pen-

ecia. C. e. l. vi. In

casibz tñ licite ali-

enatur res litigio-

osa. s. ex cā totis

vel transactionis

vel donatōis p̄t

nuptias vel ex cā

legati vel diuisio-

ns rerum hēdit a-

riarū. vt. C. de li-

tig. l. vi. Itē lici-

te alienat res litigio-

osa. q̄ huari non

p̄t. ff. fam. herē.

alienatōes. r. ff. d

peti. herē. diuus.

¶ In litigio. res

bi. litigio. de cu-

ius dñio vel quasi

cā vtitur inter pe-

titorē. et possessorē

vel iudicaria con-

uentōne vel preci-

bus principi obla-

tis et p̄ eu adūsa-

rio cognitis ut in

auē. de litig. in p̄n-

coll. viii.

b. Exigē. h. in-

tellige cū posse-

lor ē suspēciū. ali-

as possessor sp̄ vti-

tur fructibz pēte-

te lite. vt. xvi. q.

iii. volum⁹ ex ut-

lit. p̄. a memoria.

Qd. ii.

Q Vod ve-

ro. et est

certum q̄

sic. s. e. molita

Qd. iii.

S Ed. hic q̄

ritur an il-

le sit dig-

nus depositōe qui

excōmunicat⁹ vel

suspēciū celebrat

et certe sic ut h. e.

. q. si q̄ p̄sbiter.

et extra te cle. ex.

mi. c. i. ii. et. iii. et

beneficio poterit

puari. e. ti. c. ff.

tati. nisi dispense-

cū eo vt. lxiij. di.

salonitane. mḡ

tñ. p̄sequitur alia

q̄nē sez vtrū sententia teneat siue sit iusta siue iniusta. Tribus autē modis dic̄t̄ iusta vel iniusta s̄nia vt h. e. g. si ergo ex animo cū malo vel bono zelo s̄niat. ex cā sez cū certa cā fubest vel non fubest ex ordine cū seruatur vel p̄termitetur orto iuris. Item s̄nia alia est otemna tōis. alia excōis vel suspensionis. alia p̄cepti que tñ improprie dicit̄ s̄nia. S̄nia otemnatōis h̄ tenet nisi sit iniusta ex ordine tñ no valet

vt. ii. q. vi. diffini-

tiua. alias sp̄ tens

nisi appelletur ab

ea. Itē s̄nia excōis

ordinē requirit et

etiā cause ognitō

nem. vt. ii. q. i. ne

me ep̄us ex d. ap.

repletibilis. exē

de s̄nia excō. sacro

si tñ sit iniusta ex

cā vel ex aio vel

ex ordine sp̄ tenet

ut h. e. si ep̄us. for

te nec releuratur p̄

appellat̄ nem nisi

quo ad cognitōez

vt extra te se. ex

sp̄ tuas. s̄nia autem

mandari vel p̄cē

pt si ligat nisi id

quod p̄cipit̄ sp̄

et ad officiū p̄ci

pientis. vii. q. i. q.

ammonitio locū h̄bre p̄t. non solū in occultis sed etiā in manifestis. ij.
E Iepus. iracidus. vt ex aio sit iniusta. q̄ i. si peccauerit
Cito. id est nō seruato ordine iuris
Et alio. q̄ nō subsit causa. **P**rātē. auēte huius canonis

Interpellet.
 secūdū h̄re iura q̄
 libet excōicatus
 audiebatur q̄ v̄o
 lebat. p̄bare se in
 iuste excōicatum.
 hodie secūdū nisi sit
 post appellatōem
 excōicatus vel di
 cat erroē exp̄liz
 in s̄mā ut extra e.
 t. y tuas. si quis
 ergo d̄qritur me
 tropol. de iniusta
 excōicatōne. aut
 appellauit ad eū
 aut nō. si appella
 uit p̄mo p̄stabit
 caudōnem absolv
 uendus q̄ stabit
 iuri. tōmē i opti
 one h̄z an remittē
 remittē absoluen
 bū ei a qua appell
 lauit. vt ex te s̄e
 excō. y tuas. si nō
 appellauit ad eū
 secūdū p̄ora ura
 tebeat remittere
 absoludum. et si
 ille non erit absol
 uere tunc metro
 pol. poterit eū ab
 solue. vt ex te of
 oris. ad rep̄nēdā.
 si tū viderit s̄mā
 excōnis eūtenter
 iniusta p̄t. p̄nūci
 are ip̄am iniustum
 l̄z non sit appella
 tū ad eū. vt ex te
 ap. sollicitudinē
 Itē econverso si ē
 appellauit ad eū et
 viderit esto iusta
 cām excōis tener
 eū remittē absol
 uendū. vt exera te
 sen. excon. y tuas
 in fine. hodie aut
 l̄z nō appelle ad
 sup̄iorē si tū ē peri
 culū i mora p̄t eū
 statim absoluere
 vt ex e. sacro

S I quis. cor
 rectus. id ē
 suspensus ut patz
 p̄ id q̄ sequitur a
 natlematetur
S I ep̄us. nec
 ep̄i nō p̄nt dispen
 sare cū talibus q̄
 post excōicatōem
 celebrat cū nec o
 ciliū l̄z poss̄ ar. o
 ii. q. v. que te cā.
 poss̄ tamē dici q̄
 ep̄s cū talibus pos
 set dispensare. et
 expone q̄ sp̄em tē
 id est ipsi sic te
 linquentes non de
 bent habere sp̄em

ne cum ea pari muerone pcellaris
 sententie. ac p vniū mulierculē pas
 fione vīctus et obligatus ad p̄hen
 ne traharis excīciū. Deterius quip
 p̄ in populis plati delinqūt. ac per
 hoc ip̄i grauius q̄ ceteri pumūtūt
 vt ait btūs greg. scire plati debent
 q̄ si puersa vnḡ perpetrāt tot mor
 tib⁹ dīgm̄ sunt quot ad s̄bditos su
 os p̄ditōnis exēpla trāsmittūt. vñ
 ncē ē vt tanto se cautius a culpa
 custodiāt q̄ato p̄ prava q̄ faciunt
 nō soli moriūt. Et m̄tra Ceterz p̄
 caue ne qñ nob̄ s̄m dñi p̄ceptū du
 os aut tres testes adhibeamus im
 mo vero scē hoc ecē dicam. et qđ
 nō optamus de cetero fias cundis
 sicut ethm̄icus et publican⁹. **I**tē ex
 cōcilio sardicē. xvij. capitolo.

S I ep̄s forte iracūt. De eod
 dus qđ esse nō dīz cito. et aspe
 omouetur adūsus p̄fbrum s̄ue dy
 conē et eū de ecē exterminate volu
 erit. p̄uidendū est nē innocens dam
 net aut p̄dat vñionē. et ideo habet
 ptātem is qui est abiectus vt ep̄i
 scopos fūtimos m̄pellet et cā eius
 audiatur et diligētūs p̄tractetur
 Ille vero ep̄s q̄ iuste vel iniuste eū
 abiecit patiēter accipiat vt nego
 ciū discutiatur vel p̄betur ei⁹ sentē
 tia a plurib⁹ vel emēdetur. Tamen
 prius q̄ om̄ia fideliter ac diligētē
 examinētur eū q̄ fuerat a om̄iōne
 priuatus ante ognitōem nullus dīz
 p̄sumere vt om̄iōm̄ societ. **I**tē ex
 concilio carthaginē. De eodem.

S I quis p̄fbr ab ep̄o suo cor
 rectus fuit debet v̄tig apud
 vicinos ep̄os cōqr̄i vt ab ip̄is eius
 cā possit audiri. ac p̄ ip̄los suo ep̄o
 recōciliari. qđ nīsi fecēt l̄z supbia. s.
 inflatus secernēdū se ab ep̄i sui cō
 mūone duxerit ac separati cū aliq̄b⁹
 scisma faciēs sacrificiū deo obtule
 rit anathematēt ac nō minus lo
 cū amittat. At si querimōia iusta
 habuerit adūsus ep̄m̄ inqrēdū est.
Itē ex oci. anthioceno **D**e h̄is
 qui damnati a finodo sacra mīmī

S I ep̄s dāna steria otīgūt.
 Stur a finodo vel si p̄fbr à dia
 con⁹ a suo ep̄o. et aūt̄ fuerint aliqd
 de ministerio sacro otīgē. s̄ue ep̄s
 iuxta p̄cedētē vñuetudinē s̄ue p̄fbr
 aut diaconus nullo modo liceat cī

restitutois q̄a sibi incluserūt sic. vii. q̄ i. si quis p̄fbr. s. lexxii. di. plu
 rimos. in fi. oītat tū q̄ ip̄le p̄t in casib⁹ illis dispensare.
b Maxime. id est tantū. sic. xij. di. illud. xvij. di. p̄uenit. xvi. q̄ iii.
 per singulas

S I quis. vīdr
 q̄ isti clerici
 qui om̄unicant ex
 cōmūicato i dīms
 officijs pari excō
 mūicatōne ligen
 tur. vt extra d̄ s̄e
 excō. significauit
I Per forinsec
 cam. id est manu
 laicali. sile. s. xvij.
 di. nec lieuit
A Piscopi. mis
 minis. ergo
 p̄ minoribus cau
 sis non est quis ex
 commūicab⁹ qđ
 verum est vt h̄. e.
 nullus. sed contra
 nonne p̄ sola con
 tumacia est quis
 excōmūicandus
 ut h̄. e. certū. ergo
 s̄ue crimen sit ma
 gnū s̄ue pūū nūq̄
 quis est excōmū
 icandus nīsi sit con
 tumax. ab hoc dī
 cūt quidam q̄ ab
 homine non sit ali
 quis excōmūican
 dus nīsi p̄ otumia
 tia h̄ a canone bñ
 vt. xvij. q. iii. si
 q̄s fuadente. h̄ nō
 ē verum q̄ quāto
 q̄s excōicatur q̄s
 p̄ cōtumacia q̄i
 q̄s p̄ crimine. vt
 extra te. v. lig. ex
 pte. Jo. sed certe
 illa dīz. di. q̄ of
 fensa sit q̄s excō
 mūicab⁹ cū nō
 vult satisfacē et
 ita p̄ otumacia q̄
 re alia distincōē
 melior. b.

M Perueniāt.
 ar. q̄ citi⁹ morit⁹
 q̄s apter peccatū
 vt. xij. q. i. c. ii. et
 tollit deus malos
 te medio ne pecca
 tū eorū augeatur.
 xxij. q. iii. ea vi
 dicta. et tollit bo
 nos ne malicia
 malorū immutet
 intellectum eorū
 te pe. di. iii. si ex
 bono

D communicare presumunt.
 Lacuit vñuso ocilio vt q̄ ex
 cōmūicat⁹ fuerit p̄ suo neglectu
 s̄ue ep̄s s̄ue quilibet clericus et tpe
 s̄ue excōmūicatōis ante audientiaz
 om̄icare p̄lumperit. ip̄e in se iudi
 cēt dānatōis p̄tulisse s̄māz. **I**tē
 nicola⁹ p̄pa **D**eponātūt ep̄i qui ex
 cōmūicatis cōmūicant.
E Eugualdū treuerēsem et p̄ma
 tē belgice p̄uicie et gūtariū agrip
 p̄me colomie archiep̄os nūc coram
 nobis et sancta finodo suggestorum
 insinuatōne q̄liter cām regis lotha
 rij et duaz muliez ei⁹ tebge sc̄z et
 gualdrade recognouerit et iudica
 uerit scriptū sup̄ h̄ p̄p̄is mām̄b⁹
 roboratū offerētes. milq̄ se plus vel
 minus aut aliter egisse ore proprio

D Lacuit. ne
 glectu. vīdr
 q̄ p̄ negligē
 tia aliquis excō
 mūicat⁹ sicut p̄
 negligētia aliquis
 deponit. vt. lx
 xxi. di. dictum est
E Eugualdū.

Sic patet q̄ punitur iudex qui male iudicat ut dixi
Constilates qd nulli prohibet ut. iii. q. vi. oibz. ii. q. vi. Et etiā
Sicut p̄ncipes ergo imperatores subfunt ep̄is et ab eis possunt
excōicari. vt. xvi. vi. duo. mitius tñ cū eo agendū ē q̄ cū alio
vt. xii. q. ii. oibz
et si in pluribus
ep̄atibz habet dō
mīcīlū quilibz eū
pt̄ excōicare. ff. d
mūcīp. assumpt.

Siquis. com
mandandi.
nam alioz hōno
res alioz nō debent
esse occasio nocē
di. vt. C. d. statuis
et ima-l. vlti. nec
aliquis debet illud
appetē per qd ho
nor aliorū minua
tur ut. xci. di. nul
lus nec tibi teles
osulere cū alteri
inuria. xxij. q. ii.
pm̄. nec aliquid
facias i domo tua
qd vicino noceat
ut. ff. d. reg. iūr.
tōmū si tñ facias
aliquid eo ap̄posi
to. vt tibi ap̄lit l
ali noceas nō pec
cas. ff. d. aq. plu
ar. l. s. temqz. ff.
te dā. m̄fec. flumi
num. s. xl. et. l. se
quenti

Ad deforma
tionē. ar. C. d. sta
et ima-l. vlti
CIterum. id ē
multocensis

Abit. fini
strū. d. verū
ē in hījs q̄ p̄nt tra
bi ad bonū et maz
lū s̄y in melio
rem p̄tez est inter
ptandum vt. xli.
vi. c. i. et. ex. de re
iūr. estote si ergo
cleric⁹ amplectis
mulierē interptaz
beris q̄ causa bñ
dicendi eam faci
at. ut. xvi. di. in
septuris. tñ qnqz
canon solā ofabu
lationē interpreta
tur in dēteriorē p
tem. vt. xvij. q.
i. nec aliqua

Aut gladio.
s̄ habes qd olim
mōtevēta capi
te pumebatur. g
et hōdie repellit
a p̄motione. lñj.
di. multos. nō tñ
quilibet mōbedie
tia capite punie
hā. sed sola illa q̄
seisima induxit vt. vij. q. i. temqz. in fi. et s̄ notaui. nij. q. i. in p̄n.

Demonū. s̄ olim fiebat. hōdie tñ satiane traditur vt citius con
suetatur vt. q̄. audi. in prim. et. c. omnis xp̄ianus
Sicut mimic⁹. iste ab s̄ loco incipit tractare de duplice excōicatō
et not a q̄ quedam excōicatō est simplex siue minor q̄ sepat a sacris
et ab ingressu ecclie. alia solemnis q̄ ap̄rie dī. anathema q̄ sepat eriaz
a oīione fidelium. de utriusqz istarū habes. iij. q. nij. engelbrudā. maior
excōicatō imponitur vel p̄ maiori crīmē vel p̄ otumacia. minor in

multis corā positis affirmātes et sen
tentia quam a sede ap̄lica in engel
trudā vxorem bosonis sanctissimus
frater n̄ mediolanensis archiep̄us
thado et ceteri coepi n̄ petuerāt
emittendā. et nos diuīmo succēsi ze
lo s̄b anathematis attestatōe cano
nīce ptuleramus publice se violas
se viua voce ofitētes. in quibz om̄i
bus inuenimus eos ap̄licas atz ca
nonicas sanctōnes in plibz excessi
se. et equitatis normaz nequiter te
merasse. ab om̄i sacerdotij officio
iudicamus manere penitus alienos
et ideo sancti sp̄us iudicio et b̄ti pe
tri per nos auēte ep̄atus exutos re
gimie ofistē diffiniētes. pdictis aut̄
depositis licentiā cedimus ecclesiā
ingrediēdi et om̄icandī sicut laicis
et loquēdi suas vtilitates non ante
turbas occitandi vel scandalū sollici
tandi illis tribuimus facultatē. qn
tū aut̄ ad ep̄ale mīsterium speciale
ptinet nulla eis sit licētia om̄egēdi
sicut nos cū sc̄a simodo decreuissiez
ostat. **I**te clemēs papa Clerici
et laici q̄ nō obediunt ep̄is infames
Sicut nobis ep̄is efficiuntur
nō obediēt om̄es p̄sbū et
reliqui clerici om̄esqz p̄ncipes tam
maioris ordinis q̄ inferioris atz re
liqui p̄pli nō solū infames s̄ etiā ex
tortes a regno dei et sortio fidelium
et a limibz sc̄e dei ecclie alieni erunt
Ite petr⁹ i ordinatione clementis.
In xp̄m peccat qui veritatis docto
Onicūqz strista re stristat
querit doctorē veritatis peccat
in xp̄m. et patrez om̄iū exacerbat
deum. ppter quod et vita carebit.
Itez ambro. in libro de officijs.
Simulata virtutū affectōne non de
negetur obedientia ep̄iscopo
Sicut quis nō obediāt ep̄o sese ex
tollere atqz exaltare desiderās. que
rens etiam obumbrare merita ep̄i

fligitur p̄ quolibet mortali vt. q̄. e. audi. et imponit siue penitentiū si
ue non penitenti. vel a seipso vel a suo sacerdote loco pene. penitens
tñ melius facit si auēte sacerdotis abstinet a sacris. vt te. p̄. di. i. m
actōe. impenitenti aut̄ imponit qnqz a dō sez qn̄ est in mortali pecca

to tūc enim quan
tū ad teū p̄uatus
est sacris vt. q̄. e.
audi. qnqz a seipso
et male sez cū non
vult penitere et
cessat a sacris q̄
s̄ibi putat suffi
cere ad penaz sine
penitētia vt. d. pe
di. i. fuit. qui ar
bitrāt̄ur. sed si nō
putat s̄ibi sufficē
sed abstinet quia
putat se indignū
bñ fac. vt. q̄. te. o.
di. i. qui scelerete
qnqz infligitur a
sacerdote loco pe
ne cum nō vult pe
nitere. qnqz a ca
none sez cū q̄s cōi
cat excōicato. et i
hījs duobus casi
bus est necessaria
recōciliatio. vt. q̄.
e. excellentissim⁹
si. q̄ quis sit excō
mūcat⁹ s̄y a suo
excōicatore est ab
soluendus nisi vel
sit appellatum ab
eo vel ipse sit ne
gligēs. ut dixi. s.
e. si ep̄us forte. s̄
si a canone est ex
ōcōeatus p̄t absol
ui a suo sacerdote
s̄m distinctionem
ex te sen. ex. nup.
s̄ aut̄ pena ē non
seruatis excōicati
onē si clericus de
ponit ut. s. e. si
quis presbiter si
laicus tardius ab
solvitur. q̄. e. q̄ iu
tente

Sicut apostoli paul⁹ stat
uit. i. q. i. multi
et iohes. xxij. q.
i. om̄is qui.

Auertento.

id est oīenento

Saltez. nedū

alibi.

Demo. id est
sub eōtē techo vt
xxxv. q. vi. ep̄us

in sinoto. largius.

fumitur tom⁹. ff.

ad fil⁹. l. i. s. eotē

Pel orauerit.

s̄ excōicatus in

trauerit eccliaz

exibunt om̄es vt

xxij. q. i. om̄is

qui sacerdos tñ si incepit missaz nō exhibit q̄ nō relinquet officium m
expletū ut. vij. q. i. il.

Cōmūicatos. s. maiori q̄ iā incepit i mōre.

Excomūicatos. utriusqz id ē excōicatis et excōicati. p̄ s̄ capitu
absolu q̄ falsū ē vt ex dō. q̄ frōte. m̄. p̄ crīmē fit excōicat⁹ tūc
em̄ oportet i p̄mo ut satis faciat ei vt ex dō. q̄. lig. ex pte. i. vel dic q̄
si index ad querelā alicuius excōmūicauit aliq̄e tūc non absoluēt eū
anteq̄ ab abūsario intelligat an fit p̄ manifesto delicto excōicatua

cel non ut. q. ser
uetur. si autem ius
tex no ad alieius
qrelaz excōeauit
aliqui tūc supior
patim p̄ ipm ab
solue vt in ostōne
innoc. cū spāli. et
ex de ap. cū spāli
¶ Nec aue ut.
xxii. q. i. oī. q. re/
cedit.

Om excoica
to. statim. g.
est canon iste late
sine minoris exco
catōis. et p̄terea
si no corrigit se ex
coicatur per s̄maz
vt. j. e. c. p̄ximo.
Quicūq̄ omūcauerit vel ora
querit cū excoīmūcato si laic⁹
ē excoīcetur. si clericus est deponat.
¶ Item ex decreto honorij pape
Excoīcator⁹ noia vicinis oība palā
et publice annuncientur. Ru.

Quicūq̄ omūcauerit vel ora
querit cū excoīmūcato si laic⁹
ē excoīcetur. si clericus est deponat.
¶ Item ex decreto honorij pape
Excoīcator⁹ noia vicinis oība palā
et publice annuncientur. Ru.

Quicūq̄ omūcauerit vel ora
querit cū excoīmūcato si laic⁹
ē excoīcetur. si clericus est deponat.
¶ Item ex decreto honorij pape
Excoīcator⁹ noia vicinis oība palā
et publice annuncientur. Ru.

nec aue eis dicāt q̄r quicūq̄ i h̄is
vel alis phibitis sciēter excomuni
catis omūcauerit iuxta ap̄loz i
stitutōem t̄ ip̄e fili excoīcatōe sub
iacebit. ¶ Itē isidorus De eodez

AVm excoīcato neq̄ orare ne
q̄ loqui nisi que ad eandē ex
comunicatōem p̄tmēt neq̄ vesci l̄
Si quis enim cū eo ā palaz aut ab
scōse locutus fuerit. omūca cum eo
stati excoīmūcatostratet penā

¶ Itē ex sc̄l. cartb. De eodez

Quicūq̄ omūcauerit vel ora
querit cū excoīmūcato si laic⁹
ē excoīcetur. si clericus est deponat.

¶ Item ex decreto honorij pape

Excoīcator⁹ noia vicinis oība palā
et publice annuncientur. Ru.

Avre fit oība ep̄is excoīcator⁹
oīno noia tam vicinis ep̄is q̄
suis parochiam p̄iter indīcaē ea
q̄ in celebri loco posita p̄ forib⁹ ec
clesie cūctis ouemētib⁹ inculcaē q̄
tin⁹ in vtraq̄ diligētia excoīcatis
vbiq̄ ecclastic⁹ aditus excludatur
et excusatōis causa om̄ib⁹ auferat

Cvez illud de nomīmati excoīca
tis intelligitur. excoīcator⁹ em p̄
nam dupliciter subimus. et dū rea
tū incurrimus. t̄ dū sententia nota
mur. ¶ Vñ iero. m libro iudicium.

Duob⁹ modis aliq̄s satbāe tradit
Audi demiq̄ ap̄lm dicentez de
eo qui peccauerat. Tradidi i
quit h̄moi h̄oiez satbāe in interitū
carnis vt saluus fiat sp̄us eius i die
dñi. Vides ergo quia et mō non so
lū p̄ ap̄los suos tradidit deus deūm
quētes in manus inimicoz. s̄z etiaz
p̄ eos qui ecclie p̄fident et p̄tātē h̄nt
nō solū soluēdi s̄z etiā ligādi. Tra
dūtur autē p̄cōres i interitū cānis
eū p̄delictis suis a xp̄i corpe sepa
ratē. et vt miehi videtur etiā dupli
citer nūc tradūtur h̄oies de ecclia in
ptātem zabuli. hoc mō quo supius
diximus cū delictū ei⁹ manifestum
fit ecclie. et p̄ sacerdotez de ecclia pel
litur vt notatus ab oība erubescat.
et ouero euemiat ei illud q̄d sequit
vt sp̄us saluus fiat i die dñi nr̄i Ibe
su xp̄i. Alio autē mō quis traditus
est zabulo. cū p̄cm eius non est ma
nifestū h̄oib⁹. deus autē qui videt in
abscondito p̄spiciēs mentē eius t̄ a
mīnos vīch̄ ac possētōib⁹ deseruiē
tes. et in corde eius nō se dilig. s̄z a
aurātiā aut libidinē ā iactātiā
vel alia h̄moi. Istū tale ip̄e dñs tra
dedit satbāe. quomō auez tradit
eū satbāe. discedit a mente eius.
auertit se t̄ refugit a cogitatōibus